UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TAM XUÂN II

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan          #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành qui chế quản lý, hoạt động của Đài truyền thanh xã Tam Xuân II

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM XUÂN II
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;
Căn cứ Luật Báo chí ngày 05 tháng 4 năm 2016;
Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin ngày 06 tháng 4 năm 2016; Căn cứ

Quyết định số 52/2016/QĐ-TTg ngày 06 tháng 12 năm 2016 của Thủ tướng
Chính phủ ban hành Quy chế hoạt động thông tin cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 05/2017/TT-BTTTT ngày 02 tháng 6 năm 2017 của
Bộ Thông tin và Truyền thông hướng dẫn thực hiện nội dung “Tăng cường cơ
sở vật chất cho hệ thống thông tin và truyền thông cơ sở” thuộc Chương trình
mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016 – 2020;

Căn cứ Quyết định số 31/2014/QĐ-UBND, ngày 20 tháng 10 năm 2014
của UBND tỉnh Quảng Nam Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đài
Truyền thanh cơ sở trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý, hoạt động
của Đài Truyền thanh xã.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Công chức

VH-XH, Người làm công tác Đài truyền thanh xã và tổ chức, cá nhân có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng Văn hóa - Thông tin huyện;
- Trung tâm VH-TT&TT huyện;
- TT. Đảng ủy; - TT. HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VP- Lưu: VT, đăng Cổng TTĐT.

CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-01-15T14:28:13+0700
	Quảng Nam

		2024-01-15T15:54:04+0700
	Quảng Nam

		2024-01-15T15:54:11+0700
	Quảng Nam

		2024-01-15T15:54:11+0700
	Quảng Nam

		2024-01-15T15:54:11+0700
	Quảng Nam